

ПРИЛОЖЕНИЯ КЪМ ФИНАНСОВИЯ ОТЧЕТ
на ” МЕЛ ИНВЕСТ ХОЛДИНГ ” АД
съгласно т.7 от МСС 1 във връзка чл.26, ал.1 от ЗС
към 30.06.2009 г.

1. НЕТЕКУЩИ МАТЕРИАЛНИ АКТИВИ

Дълготрайни материални активи

Показатели	Транспортни средства (хил. лв.)	Други ДМА (хил. лв.)	Разходи за придобиване на ДМА (хил. лв.)	Общо НМА (хил. лв.)
Отчетна стойност на 01.01.2008г.	437	77	24	538
Постъпили през периода	0	0	13	3
Излезли през периода	0	0	0	0
Отчетна стойност на 31.12.2008г.	437	77	37	538
Натрупана амортизация към 01. 01. 2008г.	318	67	0	385
Начислена през периода	0	0	0	0
Отписана през периода	0	0	0	0
Натрупана амортизация към 31.12.2008г.	318	67	0	385
Преценка до справедлива стойност	0	0	0	0
Балансова стойност на 31.12.2008г.	119	10	77	166

Балансовата стойност на нетекущите материални активи на дружеството към 30.06.2009 г. е 166 хил. лева. От тях няма заложен или ипотекирани в полза на трети лица. Амортизациите на дълготрайните материални и активи са начислявани като е използван линейния метод на амортизация.

1. НЕТЕКУЩИ НЕМАТЕРИАЛНИ АКТИВИ

Дълготрайни материални активи

Показатели	Търговски марки (хил. лв.)	Общо ННА (хил. лв.)
Отчетна стойност на 01.01.2008г.	0	0
Постъпили през периода	19	19
Излезли през периода	0	0
Отчетна стойност на 31.12.2008г.	19	19
Натрупана амортизация към 01. 01. 2008г.	0	0
Начислена през периода	0	0
Отписана през периода	0	0
Натрупана амортизация към 31.12.2008г.	0	0
Преоценка до справедлива стойност	0	0
Балансова стойност на 30.06.2009г.	19	19

Балансовата стойност на нетекущите нематериални активи на дружеството към 30.06.2009 г. е 19 хил. лева. От тях няма заложен или ипотекирани в полза на трети лица. Амортизациите на дълготрайните нематериални активи са начислявани като е използван линейния метод на амортизация.

3. ИНВЕСТИЦИИ

Участия на “МЕЛ ИНВЕСТ ХОЛДИНГ” АД, град София в капиталите на други предприятия към 30.06.2009 година.

I. Инвестиции в дъщерни предприятия			
ФП Млекарево 2002ООД		3	51,00
С.Децолова база ПлевенООД		3	65,00
Е.Маркова база СвищовООД		3	65,00
В.Лефтеров база РусеООД		3	65,00
Обща сума I:		12	
II. Инвестиции в смесени предприятия			
Обща сума II:	8-4006	-	
III. Инвестиции в асоциирани предприятия			
"Меммингер Болярка Б-Я"ООД		1	25,00
"Тера мел"ООД		1	24,00
"Мелница Ямбол Н.Стефанова ДЖ"ООД		1	25,00
"Мелница Карнобат В.Петрова"ООД		1	25,00
"Обновление"АД		338	25,00
"Посейдон-база Бургас"ООД		1	25,00
"Екарисаж" АД Тенево		3	29,66
"ФЗ Ковачите"ООД		2	26,00
"ФЗ Сливен М.Баралиева"ООД		1	25,00

"Мелница Омуртаг З.Станев"ООД		1	25,00
"ФЗ Търговище Н.Тодоров"ООД		2	26,00
"Хлебопроизводство"ООД Варна		2	26,00
"Товарни превози Ямбол"АД		13	25,00
"Мелница Дупница"АД в ликвидация		24	48,60
"Мелница Ямбол"АД в ликвидация		43	43,00
"Исто 2003"ООД		1	25,00
"Развитие инвест"АД		2	24,64
"Мелничен комплекс Сливен"АД Сливен		1482	26,55
"Месокомбинат Ямбол - 2000"ООД		1	25,00
"Хлебопроизводство Пловдив АД		1	42,86
"Автотранспорт 93" АД		5	25,00
"Деметра" АД		504	25,02
"Тера Сървисис"ООД		2	45,40
Сунгурларе"АД		30	25,00
Агро Инвест България ООД		1	24,00
Интегра М ООД		1	25,00
"Витапрот Костинброд"АД		10	9,88
Мелница Сливен 2003 ООД		1	23,60
Обща сума III:	84011	2 475	
IV. Инвестиции в други предприятия			
"Хлебопроизводство"АД		50	6,96
"Кайнака"АД		5	11,94
"Витапрот Славяново" АД		82	7,21
"Клас "АД		144	2,99
"Първи май" АД Силистра		4	2,07
"Еледжик"АД Веринско		1	4,72
"Червен"АД Борово		2	5,73
"Васил Левски"АД		7	11,78
"Великотърновско пиво"АД		246	13,26
Развитие инвест АД		1	0,03
"Мел фураж Дражево"ООД		39	20,00
"Мел холдинг"АД София		195	16,90
Агро Мел БГ АД		751	14,79
Орфей клуб Уелнес		19	3,26
Обща сума IV:	8-4016	1 546	
Обща сума за страната (I+II+III+IV):	8-4025	4 033	

Дружеството притежава обикновени поименни акции в посочените по-горе дружества, които ръководството е класифицирало като дългосрочни (налични за продажба), тъй като не смята да се освобождава от тях в обозримо бъдеще.

4. ТЪРГОВСКИ И ДРУГИ ВЗЕМАНИЯ

	30.06.2009 г. ХИЛ. ЛВ.	31.12.2008 г. ХИЛ. ЛВ.
Други дългосрочни вземания	5493	345
ОБЩО	5493	345

ТЕКУЩИ АКТИВИ

5. МАТЕРИАЛНИ ЗАПАСИ

	30.06.2009 г. ХИЛ. ЛВ.	31.12.2008г. ХИЛ. ЛВ.
Гориво	5	2
ОБЩО	5	2

5. ВЗЕМАНИЯ ОТ СВЪРЗАНИ ПРЕДПРИЯТИЯ

Към 30.06.2009 г. вземанията на дружеството от свързани предприятия са в размер на 7674 хил. лева.

No	Дружество	30.06.2009 г. ХИЛ. ЛВ.	31.12.2008г. ХИЛ. ЛВ.
1	Агро Инвест България АД	4 313	4 313
2	Агро Мел АД	5	5
3	Хлебопроизводство Варна ООД	458	458
4	Други	2898	3989
		7674	8765

7. ТЪРГОВСКИ ВЗЕМАНИЯ

	30.06.2009 г. ХИЛ. ЛВ.	31.12.2008 г. ХИЛ. ЛВ.
Вземания от клиенти	479	968
Други вземания	16	18
ОБЩО	495	986

8. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА

	30.06.2009 г. ХИЛ. ЛВ.	31.12.2008 г. ХИЛ. ЛВ.
Парични средства в лева в брой	4	7
Парични средства в лева по разпл.сметка	290	39
Парични средства в чуждестранна валута	0	7
Депозити	0	0
Блокирани парични средства	0	0
ОБЩО	294	53

КАПИТАЛ И ПАСИВИ

9. АКЦИОНЕРЕН КАПИТАЛ

Акционерния капитал включва 3641000 броя обикновени акции. Всички акции са с номинал от 1 /един/ лев. Акционерния капитал е напълно изплатен. Структурата на акционерите към 30.06.2009 г. е както следва:

Акционер	Брой акции	%
„Великотърновско пиво” АД	799199	21.95%
„Агро Мел БГ” АД	320529	8.80%
Кооперация „КПФС Млекарево”	301933	8.29%
„Декстон” ООД	280968	7.72%
Кооперация „Зърно”	218106	5.99%
„Витапрот Славяново” АД	100000	2.75%
„Агро Мел” АД	73614	2.02%
„Свиневъдство Стамболово” АД	60000	1.65%
Други юридически и физически лица	1486651	40.82%
ОБЩО:	3641000	100.00%

10. РЕЗЕРВИ

	30.06.2009 г. хил. лв.	31.12.2008г. хил. лв.
Резерв от последваща оценка на активи и пасиви	371	371
Общи резерви	1351	1324
ОБЩО	1722	1695

11. НАТРУПАНА ПЕЧАЛБА/ЗАГУБА ЗА МИНАЛИ ГОДИНИ

	30.06.2009 г. хил. лв.	31.12.2008 г. хил. лв.
Неразпределена печалба	0	0
Непокрита загуба	0	0
ОБЩО	0	0

ТЕКУЩИ ПАСИВИ

12. ТЕКУЩИ ЗАДЪЛЖЕНИЯ ОТ СВЪРЗАНИ ПРЕДПРИЯТИЯ

Текущите задължения на дружеството към 30.06.2009 г. са в размер на 12 093 хил. лева.

№	Дружество	30.06.2009 г. хил. лв.	31.12.2008 г. хил. лв.
1	Витапрот Костинброд АД	9683	4564
2	Мел Холдинг АД	13	2569
3	Витапрот Славяново АД	583	1512

4	Агро Мел БГ АД	675	684
5	Други	1 139	1 130
		12093	10459

13. ТЕКУЩИ КРАТКОСРОЧНИ ЗАЕМИ

	30.06.2009 г. ХИЛ. ЛВ.	31.12.2008 г. ХИЛ. ЛВ.
Задължения по получени заеми към банки	0	0
ОБЩО	0	0

14. ТЕКУЩИ ТЪРГОВСКИ ЗАДЪЛЖЕНИЯ

	30.06.2009 г. ХИЛ. ЛВ.	31.12.2008 г. ХИЛ. ЛВ.
Задължения към доставчици	386	388
ОБЩО	386	388

15. ДАНЪЧНИ ЗАДЪЛЖЕНИЯ

	30.06.2009 г. ХИЛ. ЛВ.	31.12.2008 г. ХИЛ. ЛВ.
Корпоративен данък	0	2
Други данъци	0	7
ОБЩО	0	9

16. ДРУГИ ТЕКУЩИ ЗАДЪЛЖЕНИЯ

	30.06.2009 г. ХИЛ. ЛВ.	31.12.2008 г. ХИЛ. ЛВ.
Други	197	199
ОБЩО	197	199

17. ПРИХОДИ ОТ ДЕЙНОСТТА

	30.06.2009 г. ХИЛ. ЛВ.	30.06.2008 г. ХИЛ. ЛВ.
Други	0	2
ОБЩО	0	2

15. ФИНАНСОВИ ПРИХОДИ/ РАЗХОДИ

Финансови разходи

	30.06.2009 г. ХИЛ. ЛВ.	30.06.2008 г. ХИЛ. ЛВ.
Разходи за лихви	0	75
Разлики от финансови активи	23	0
Курсови разлики	0	0
Други	33	1
ОБЩО	56	76

16. Финансови приходи

	30.06.2009 г. ХИЛ. ЛВ.	30.06.2008 г. ХИЛ. ЛВ.
Приходи от лихви	5	397
Приходи от дивиденди	0	0
Приходи от операции с инвестиции	349	0
Други	0	0
ОБЩО	354	397

Доход на една акция

	30.06.2009 г. ХИЛ. ЛВ.	30.06.2008 г. ХИЛ. ЛВ.
Финансов резултат в хил. лв.	140	26
Среден брой акции	3641000	3641000
Доход на една акция в хил.лв.	0.000038	0.0000714

18. СЪБИТИЯ СЛЕД ДАТАТА НА БАЛАНСА

Няма настъпили събития след датата на съставяне на отчета.

Дата: 24.07.2009 г.

Изготвил
 /Х.Митчева/

Ръководители:.....

/В.Вълев/

/С.Боянова/

